1

1
~
,

NOME

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob Intervenção da Prefeitura de Sobral

Secretaria Íj SOBRAL
da Sallde ~ PREFEITURA

EDITAL Nº 17/2024,

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA
A FUNÇÃO DE AUXILIAR DE

FARMÁCIA (NIVEL MÉDIO ) PARA
ATENDEREM O SERVIÇO DE
FARMÁCIA DA SANTA CASA DE

MISERICÔRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES

A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato pelo Departamento

de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, com base no edital

17 /2024 (Seleção para Auxiliar de Farmácia) vem tornar público o resultado oficial

das inscrições:

I. Segue cronograma e lista de aptos para a próxima etapa;

II. As entrevistas acontecerão no dia 24/09/2024, conforme listagem abaixo;

Ili. Chegar com 20 min de antecedência;

IV. Não será admitido candidatos realizarem a entrevista fora do horário

estipulado.

LISTA DE CANDIDATOS DEFERIDOS

LOCAL DATA HOARARIO SITUAÇÃO

ALISSON BEZERRA MESQUITA RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

ANA BRENA KELLY CARNEIRO RH 24/09/2024 08:00

ANDERSON BARBOSA DO NASCIMENTO RH 24/09/2024 08:00

ANTONIO EMANUEL SOUSA DE MORAIS RH 24/09/2024 08:00

ARTHUR ANDRADE VASCONCELOS RH 24/09/2024 08:00

DAYSON MENDES DE SOUSA RH 24/09/2024 08:00

ERICA WALESCA DA SILVA MENEZES RH 24/09/2024 08:00

ERISVALDO DOS SANTOS QUEIROZ RH 24/09/2024 08:00

ESMAEL RODRIGUES DA SILVA RH 24/09/2024 08:00

Entidade Filantrópica. Rua António Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

Sob intervençao da Prefeitura de Sobral

FABIANO LIMA MOURAO

FERNANDO DA SILVA COELHO

FLAVIANE MORAIS DO NASCIMENTO

FRANCILENE SANTOS DE SOUSA

FRANCISCA ELIANA MELO DIAS FREIRE

FRANCISCA LARISSE INOCENCIO GOMES

FRANCISCA LIRA PAIVA

FRANCISCA NIVANIA DE SOUSA FRANCA

FRANCISCO ANDERSON FERNANDES
CASSEMIRO

FRANCISCO BENEDITO FREIRE INOCENCIO

FRANCISCO DE ASSIS MARQUES APOLINARIO

FRANCISCO QUENTAL DE FIGUEIREDO

IVANILDO DE MARIA FERREIRA

JOSE FABIO DE OLIVEIRA SALGUEIRO

KARLA SORAYA VASCONCELOS GAMELEIRA

LARISSE NEVES DE SOUZA

LEONARDO PEREIRA FERREIRA

LORENA ARCANJO ARAUJO

MARIA ALINE ALMEIDA DUARTE CUSTODIO

MARIA EUZENIA DOS SANTOS

MARIA HELIA ALVES CARNEIRO

MARIA NEUBIANE DA SILVA

MARIA GIZELE CAVALCANTE VASCONCELOS

MARIANNE COSTA MATOS

MIRALICE RIBEIRO DA ROCHA

NIVIA MARA FERNANDES DO NASCIMENTO

NOELIA BARBOZA DE SOUZA

RUTIELE DUARTE LIMA

SARA DO NASCIMENTO SILVA

SARA KETHYLLEN

SERGIANE KELLE DIAS NASCIMENTO

THAIS CRISTINA MENDONCA PONTES

,•º·· SOBRAL Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 08:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

•

SantaCasa
de Misericórdia
de Sobral

-·º·· SOBRAL Secretaria e
da Saúde~ PREFEITURA

Sob lntervençao da Prefeitura de Sobral

1 VITORIA EMEUE OLIVEIRA FERREIRA RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO
VITORIA QUELE TEIXEIRA MELO RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO
VLADIANE GALVAO MESQUITA RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

VARA DUARTE DE SOUZA RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

Y ASMIN DOS SANTOS CA VALCANTE RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

YLLAN CARLOS DA SILVA ROSA RH 24/09/2024 14:00 DEFERIDO

US[A DE CANDIDATOS DEFERIDOS

NOME SITUAÇÃO

ANA KARINE LIMA DASILVA INDEFERIDO

ANDERSON JAYC LIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDO

ANDRE TAVARES DO NASCIMENTO FILHO INDEFERIDO

FRANCISCO ALAN DE SOUZA TOME INDEFERIDO

FRANCISCO BRUNO DE SOUZA CRUZ INDEFERIDO

MOISES RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR INDEFERIDO

NATANAEL PINTO DE ARAUJO INDEFERIDO

SARA MIKAELE DA SILVA SALES INDEFERIDO

THAYNARA DE SOUSA LIMA INDEFERIDO

VICTOR DA SILVA BARBOSA INDEFERIDO

VICTORIA LUCIANNE DA SILVA FERNANDES INDEFERIDO

VITORIO SAULO DOS SANTOS MARQUES INDEFERIDO

WILLIANE PEREIRA LOPES INDEFERIDO

Sobral/ CE, 19 de setembro de 2024

Leticia e ousa Fialho
Gerente Administrativa SCMS

Entidade Filantrópica. Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919- Centro

CEP: 62010-550 • Sobral - Ceará• Telefone: (88) 3112-0400

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}